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PROCESSO SELETIVO: Edital: 95/2021 - Cargo: Professor Substituto
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Divulgacao do Resultado Final

Insc. Nome

40930 ALEXANDRO NEUNDORF

40954 ANA PAULA FERREIRA DE BRITO

40867 ELUZABETH SANTOS DE SOUZA

40850 ANA CRISTINA SANTOS MATOS ROCHA
40842 PAMELA DE ALMEIDA RESENDE

40936 HERACLIO DUARTE TAVARES

40955 PAULA CHAVES TEIXEIRA PINTO

40953 CLAYTON JOSE FERREIRA

40918 FLAVIA SALLES FERRO

40957 DANIELE WEIGERT

40913 MELINA TEIXEIRA SOUZA

40950 JULIANA DA CONCEICAO PEREIRA
40939 MIGUEL ZIOLI

40885 RODRIGO PEZZONIA

40944 CAIO VINICIUS DE CARVALHO FERREIRA
40854 PEROLA MARIA GOLDFEDER BORGES DE CASTRO
40926 RAUL AMARO DE OLIVEIRA LANARI

Nota

Prova de
Titulos

10.0000
9.4466
9.2944
8.8410
8.8170
8.8104
8.7282
7.3468
6.8486
6.3879
6.2517
6.0007
5.7645
2.7521
5.7411
0.0000
0.0000

Nota

Final
10.0000
9.4466
9.2944
8.8410
8.8170
8.8104
B.7282
7.3468
b.8486
6.3879
6.2517
6.0007
5.7645
5.7521
5.7411
0.0000
0.0000

Classificacao

1% Lugar
22 Lugar
32 Lugar
42 Lugar
52 Lugar
62 Lugar
7% Lugar
82 Lugar
92 Lugar
102 Lugar
112 Lugar
122 Lugar
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado
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Banca Examinadora:
Avaliador I: Prof. Dr. Raphael Nunes Nicoletti Sebrian
Avaliador II: Profa. Dra. Marta Gouveia de Oliveira Rovai

Avaliador IlI: Prof. Dr. Walter Francisco Figueiredo Lowande

Documento assinado eletronicamente por Raphael Nunes Nicoletti Sebrian, Presidente, em 15/09/2021, as 15:47, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 69, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

i
Sel o
assinatura
eletronica

Documento assinado eletronicamente por Walter Francisco Figueiredo Lowande, Professor do Magistério Superior, em 15/09/2021, as 15:55, conforme
hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

o
Sel o
assinatura L
eletrdnica

Documento assinado eletronicamente por Marta Gouveia de Oliveira Rovai, Professor do Magistério Superior, em 15/09/2021, as 16:08, conforme horério
oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

il
Sel o
JS.'!II"I::II I_Jl a

eletrénica
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